
'"&:r,,,
s€]t({L&...ď '.':
q'4 ;

€* .\.";
@  ; ť : '
f f i  ' " : l '

ffi*" 
- &

ř&'{&}*T& áK* & {l&*{*&Á
řÁřens*g$$lť
t}ll'lvs&ř}?Y
v $t'"xí{*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘsxÉ pnÁcn
AkademickÝ rok 2012 /2013

Terezie Fialová

Podniková ekonomika a management

Analýza Íízení nákladů v konkrétní sp o lečnosti :

Ing. Lenka Zahradníčkov á

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Portálu zČa nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezÍe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalrářská práce se zabývá problematikou řízení nríkladů v konkrétní společnosti' obsah práce byl
ovlivněn pozdním získáním informací a následným zpracovéním. Ana|ýza nemohla b;it provedena do
poŽadované hloubky, což má vliv na celkový charakter a závěry práce, které jsou spíše obecného
charakteru. Z formáIního hlediska se v práci objevují dílčí nedostatky: slohové formulace, chyby,
rozdí|né formátování grafrr, tabulek, hodnoty v grafech splývají s pozadím ďd. Bakalařská práce prošla
kontrolou plagiátorství a nebyly shledtíny skutečnosti' které by branily v označení . není pIagiát.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci k obhajobě s klasifikací
dobře.

1.2  3  4  N
trXTtrT
NXTtrtr
NXT!N
!trx!!nnxnn
trtrXtr!nnxnn
TXTNN
TtrT!X
DNXN!
NTXtrtr
XNTTtr
TXTNN
TNX!!
NtrXtr!
!nxn!

X
Tn



&r*
*j*...# * rAK{Ji.TÁ [K0Ns&Á$ČKÁ

fu ffi P ZAPADoČEsKE
jb " - Ul,|vřxZlTY

v pleilÍ

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jak byste hodnotila vyvoj výsledku hospodaření' celkových nákladů a ýnosů společnosti?

Společnosti navrhujete změnu technologie v1ýroby, je tento návrh pro společnost z ekonomického a
technologického hlediska akceptovatelný?

V Plzni, dne 19. 5.2013
## /*"rX

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|lado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o otaz]q a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ůtti otazky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeanání originálu).


